SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

DECLARAMOS para os devidos fins, que o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, decorrente
do processo de licitação TOMADA DE PREÇOS N° 2207.01/2013INF, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA
NA LOCALIDADE DE JURÉ NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE CA Rí RÉ -
CE, CONFORME - PROJETO, foi Publicado nesta data no Flanelógrafo desta
PREFEITURA MUNICIPAL, para que haja ampla divulgação dos Atos da, administração
municipal, conforme manda a legislação em vigor.

Paço da PrefeituraMunicipal de Cariré- CE, aos 07 de agosto de 2013,

_______  ÁpàdfâL* _________________
Aguida Rodrigues Martins
Secretária Infraestrutura e Desenvolvimento

i

Prefeitura Municipal de Cariré/CE -  Praça Elísio Aguiar, s /n , Centro -  Cariré/CE
CNPJ a "  07.598.600/0001-42 Fones: Qxx88 -  3646-1133

E-mail: licitacarire@gmail.com, ,

mailto:licitacarire@gmail.com